А/IминистрАция IIсЕБлЙского горолск()го посЕJIЕ[lия
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от0/- lt юЮ N,

пп,Псебай

об утверждении проекта планировки и проекта ме?кевашия в отношении
опред€ленной правиламп землепользоваllия и засr.ройки Псебайского
городского поселения террпториальной зоны, в каластровом квартале
23:20:0201004, район многоквартирного дома по ул.60 лет Октября,

Лl! l2, в пгт Псебай, для разм€щешия гараяtей

рассмотрев представленный проект планировки и t|роек.г межеваl|ия в
отношении определенной правилами землепользования и застройки
псебайского городского поселения территориальной зоны, в кадас.гровом
квартале 23:20:020l004, район многоквартирного дома по ул. 60 лет Октября,
,ф l2, в пгт Псебай, лля размецелия t,аражей, пporoкoJl публичных слуrланий от
0l лекабря 2023 года, заключение о резуль,га,гах ttубличных слушаний о,г 0l
декабря 2023 года, руководствуясь Гралостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом о1, б октября 200З гола Л! l3 I -Ф3 <()б обlrlих
принципах организации местного самоуправления в Российской Фелера-
цииl>, Уставом Псебайского городского поселения, п о с та н о вл я ю:

1.Утверлить проект планировки и lIpoeкT межевания в отноlIlеIIии
определенной правилами землепользования и застройки Псебайского
горолского поселения территориальной зоны! L} кадастровом квар,гаJIе
23:20:020l004, район многоквартирного дома по ул. 60 лет Октября, J\! l2, в
пгт Псебай, для ршмещения гаражей.

2. Отделу по экономике и финансам администрации Псебайского
городского поселения (Мансурова JI.в.) опубликовать настояIllее
постановление на официальном сайте газеты <Ilрелгорье> и разместить lla
официальном сайте Псебайского городского ilоселения в сети Иtr-герttсl.
(www.adm-psebay.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Постановление вступает
опубликования.

его официальноIо

глава Псебайского
городского поселения

526

в силу со дня

А,И, Бчки rr

общий